



Úřad městské části  
Kateřinské náměstí 465  
CZ 149 00 Praha 4  
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692  
IČ: 00 24 17 84  
e-mail: info@praha-ujezd.cz  
www.praha-ujezd.cz

Praha 12. 1. 2019

č. j.:00175/2019

vyřizuje: Pitrmanová

**Poskytnutí informace ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím**

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám poskytujeme následující informace a dokumenty:

- 1) V rámci výstavby nacházející se východně od ulice Josefa Bíbrdlíka, konkrétně v lokalitách Ke Mlýnu, K Botiči a U Lesa, byly s investorem uzavřeny smlouvy, jejímž předmětem je úprava práv a povinností souvisejících s výstavbou veřejné vybavenosti.

Jedná se o následující smlouvy, které jsou přílohou tohoto vyjádření:

- a) Smlouva darovací o příspěvku na občanskou vybavenost městské části týkající se projektu s názvem „Ke Mlýnu“, uzavřená dne 6. 5. 2014 se společností Tempus Investment, a. s.
- b) Smlouva darovací o příspěvku na občanskou vybavenost městské části týkající se projektu s názvem „K Botiči“, uzavřená dne 10. 9. 2014 se společností Tempus Investment, a. s.
- c) Smlouva darovací o příspěvku na občanskou vybavenost městské části týkající se projektu s názvem „U Lesa I“, uzavřená dne 10. 9. 2014 se společností Navetina, a. s.
- d) Smlouva o budoucí smlouvě darovací týkající dopravní a technické infrastruktury v lokalitách „U Lesa I“, „K Botiči“, „Ke Mlýnu“, „Nová Praha II“

uzavřená dne 9. 3. 2015 se společnostmi Navetina, a. s., a Tempus Investment, a. s.

- 2) Výše uvedené smlouvy jsou přílohou tohoto vyjádření.
- 3) Termín předání veřejné infrastruktury v dotčených lokalitách není stanoven.
- 4) Úřad městské části Praha-Újezd nemá k dispozici samostatné rozhodnutí či povolení, které by povolovalo skladovat navezenou zeminu na pozemcích označených na situaci písmeny „A“ a „B“.

V územních rozhodnutích jednotlivých lokalit, vydaných stavebním odborem ÚMČ Praha 11 pod č. j.: MCP11/15/007060/OV/Hr (Nová Praha), MCP11/14/045982/OV/Hr (Ke Mlýnu) a MCP11/14/061229/OV/Hr (K Botiči) je uvedeno, že „Prostor pro zařízení staveniště bude umístěn na pozemcích investora. Dočasné stavby a zařízení pro provádění stavby vyžadují umístění formou územního souhlasu, včetně projednání tras staveništní dopravy.“ Územní souhlas týkající se výše uvedeného Úřad městské části Praha-Újezd nikdy neobdržel. V případě, že byl vydán, vydal ho odbor výstavby Úřadu městské části Praha 11, Vidimova 1324-1325, 149 00 Praha 4.

- 5) –
- 6) Viz vyjádření v bodu č. 4.
- 7) –
- 8) Výstavba veřejného parku na pozemku parc. č. 676/6 v k. ú. Újezd u Průhonic zatím není stavebním úřadem MČ Praha 11 projednávána. Do současné doby nebyla na tuto stavbu vydána žádná povolení ani rozhodnutí.

S pozdravem

  
Ing. Miloslav Müller, MBA  
tajemník ÚMČ Praha - Újezd

**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ÚJEZD**  
Úřad městské části  
149 00 Praha 4, Kateřinské nám. 465/1